
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ф.Я. Бурсака 

муниципального образования Каневской район 

 

П Р И К А З 

02.09.2024                                                                                                    № 25/1-О 

О закреплении наставнических пар 

  

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ СОШ № 3, в целях организации наставничества,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрепить с 2.09.2024 г. по 17.05.2025 г. наставническую пару: 

1.1. Учитель биологии, Сметанина Екатерина Анатольевна (наставник) – 

ученица 9 класса «А», Колесникова Екатерина Александровна 

(наставляемый). 

Основание: письменные согласия участников модели. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ № 3                                                              И.Н. Приймак 


		2024-10-17T09:48:47+0300
	Приймак Игорь Николаевич




